
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 

 

 

Zápis č. 01/2018 ze zasedání MK Rybárny 

Přítomni:  Robert Hájek, Petr Pehal, Josef Konvalinka, Stanislav Strogan, Ing. Vratislav 

Zelnitius, Ing. Kateřina Sklenářová, MUDr. Jaroslav Knot, Olga Horáková   

Omluveni 

 

Ján Duna  

Místo konání Zelný trh 1513, Uh. Hradiště Datum a čas 10.01.2018 v 18:00 hod. 

 
 
 

Program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů z minulých jednání 
3. Různé + nové požadavky 
4. Závěr 

 
 
 

1. Zahájení   

Jednání zahájil a řídil předseda místní komise Robert Hájek, který přítomné seznámil 
s programem jednání a jím se řídil. 
 
 
 

2. Kontrola úkolů z minulého jednání a nové požadavky 

 
6/1/2017/MK-RY – dotaz, kdy bude přistaven kontejner na elektroodpad - SMM – ve sledování  
 
7/72017/MK-RY opravit vozovku na konci ul. Luční směrem ke garážím (alespoň zasypat výtluky) 
- SMM – ve sledování  
 
 
 
 

 

3. Různé a nové požadavky  

 

1/1/2018/MK-RY místní komise zvažuje případné vybudování cesty (chodníku) z ul. Mazůrkovy 
k Balneaiu. Žádá o případné na cenění  -  SMM 

      
2/1/2018/MK-RY na travnatou plochu před domem č. 10 tj. ul.  Luční vysázet ozdobné keře - 
SÚŽP 

 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

3/1/2018/MK-RY pro následující Vánoce rozšířit výzdobu  i na  Moravním  mostě - SMM 

 

4/1/2018/MK-RY upozornit majitele Balnearia, aby v případě většího počtu osobních aut, než je 
vyhrazeno pro parkování, využívali parkoviště u elektrárny a neparkovali na zeleni – Městská 
policie 

 

5/1/2018/MK-RY  požadavek na přehledné označení ,,ul. Mazůrkova‘‘ - SMM  

 

 

 
 

4. Závěr 

Předseda poděkoval všem přítomným členům místní komise za účast a oznámil, že příští setkání 
se bude konat 07.02.2018 – Uherské Hradiště, Zelný trh  1513 (v prostorách kadeřnictví). 

 

 

Schůze byla ukončena v 19:10 hod. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Předseda MK-Rybárny:  
 
 
 
Zapsala: 
Olga Horáková   
tajemnice MK Rybárny         

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

